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Usr: Angelica.gallegos 

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos _ CP _ CTO 

Concepto 

SERVICIOS PERSONALES 
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER 

PERMANENTE 

REMUNERACIONES ADIC!ONALES Y ESPECIALES 

SEGURIDAD SOCIAL 

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 

PREVISION ES 

MATERIALES Y SUMINISTROS 
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE 

DOCUMENTOS Y ARTiCULOS OFICIALES 

ALIMENTOS Y UTENSILIOS 

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y 
COMERCIALIZACION 

MATERIALES Y ARTiCULOS DE CONSTRUCCION Y DE 
REPARACION 

PRODUCTOS QUiMICOS, FARMACEUTICOS Y DE 
LABORATORIO 

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y 
ARTICULOS DEPORTIVOS 

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES 

SERVICIOS GENERALES 
SERVICIOS BASICOS 

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y 
OTROS SERVICIOS 

SERVICIOS Fl NANCI EROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, 
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD 

SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIA TICOS 

SERVICIOS OFICIALES 

OTROS SERVICIOS GENERALES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS 

AYUDAS SOCIALES 

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 

lnstituto Tecnol6gico Superior de Atlixco 
Estado de Puebla 

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificaci6n por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) 

LQ_el 01/ene./2023 Al 31/ago./2023 

Egresos 

Ampliaciones / 
Aprobado (Reducciones) Modificado 

1 2 3=(1+2) 
$49,002,206.00 $0.00 $49,002,206.00 

$28,813,389.96 -$215,433.20 $28,597,956.76 

$9,559,449.98 $215,433.20 $9,774,883.18 
$6,504,958.06 $0.00 $6,504,958.06 
$2,461,924.00 $0.00 $2,461,924.00 
$1,662,484.00 $0.00 $1,662,484.00 
$1,584,417.00 $371,770.00 $1,956,187.00 

$503,067.00 $114,548.67 $617,615.67 

$170,900.00 $35,166.03 $206,066.03 
$0.00 $3,881.36 $3,881 .36 

$365,601.00 $32,735.79 $398,336.79 

$87,669.00 $0.00 $87,669.00 

$200,000.00 $12,550.00 $212,550.00 
$89,984.00 $118,419.38 $208,403.38 

$167,196.00 $54,468.77 $221 ,664.77 

$7,107,790.00 -$24, 164.47 $7,083,625.53 

$836,397.50 -$24,823.08 $811,574.42 
$759,352.00 $15,080.00 $774,432.00 

$1,790,378.00 $373,707.70 $2,164,085.70 

$204,732.00 -$7,520.63 $197,211.37 
$356,345.00 $36,788.54 $393,133.54 

$130,000.00 -$25,978.00 $104,022.00 
$123,020.00 $66,910.47 $189,930.47 

$1,406,351.61 -$595,011.78 $811,339.83 
$1,501,213.89 $136,682.31 $1,637,896.20 

$125,000.00 $101,917.85 $226,917.85 

$125,000.00 $101,917.85 $226,917.85 
$520,362.00 $19,511.20 $539,873.20 

$324,350.00 $0.00 $324,350.00 
$0.00 $19,511.20 $19,511.20 

Devengado 

4 

$27,170,682.66 

$18,297,032.21 

$3,139,318.37 

$4,254,859.41 

$1,479,472.67 

$0.00 

$1,145,398.24 

$370,737.54 

$137,713.57 

$3,836.20 

$158,899.88 

$28,521.31 

$146,713.19 

$153,768.37 

$145,208.18 

$2,800,636.63 

$428,340.52 

$186,742.63 

$907,905.73 

$108,971 .02 

$111,174.94 

$52,830.20 

$114,311.74 

$158,794.58 

$731,565.27 

$95,717.85 

$95,717.85 

$59,365.03 

$39,853.83 

$19,511.20 

000024 

Fecha y I 05/sep./2023 

hora de lmpresi6n 12:32 p. m. 

Subejercicio 

Pagado 

5 6=(3-4) 
$27,170,682.66 $21,831,523.34 

$18,297,032.21 $10,300,924.55 

$3,139,318.37 $6,635,564.81 

$4,254,859.41 $2,250,098.65 

$1,479,472.67 $982,451 .33 

$0.00 $1,662,484.00 

$1,145,398.24 $810,788.76 

$370,737.54 $246,878.13 

$137,713.57 $68,352.46 

$3,836.20 $45.16 

$158,899.88 $239,436.91 

$28,521 .31 $59 ,147.69 

$146,713.19 $65,836.81 

$153,768.37 $54,635.01 

$145,208.18 $76,456.59 

$2,723,146.63 $4,282,988.90 

$428,340.52 $383,233.90 

$186,742.63 $587,689.37 

$907,905.73 $1,256,179.97 

$108,971 .02 $88 ,240.35 

$111,174.94 $281,958.60 

$52,830.20 $51,191 .80 

$114,311.74 $75,618.73 

$158,794.58 $652,545.25 

$654,075.27 $906,330.93 

$95,717.85 $131,200.00 

$95,717.85 $131,200.00 

$59,365.03 $480,508.17 

$39,853.83 $284,496.17 

$19,511.20 $0.00 



INSTITUTO 19 TECNOLOGICO · 
SUPERIOR DE ~ 

ATLIXCO '"' 

Usr: Angelica.gallegos 

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP _CTO 

Concepto 

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO 

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 

ACTIVOS BIOLOGICOS 

ACTIVOS INTANGIBLES 

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 
PROVISION ES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS 

EROGACIONES ESPECIALES 

lnstituto Tecnol6gico Superior de Atlixco 
Estado de Puebla 

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificaci6n por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) 

-----~I Del 01/ene./2023 Al 31/ago./2023 ______ _ 

Egresos 

Ampliaciones / 
Aprobado (Reducciones) Modificado 

1 2 3=(1+2) 

$5,200.00 $0.00 $5,200.00 

$76,472.00 $0.00 $76,472.00 

$6,200.00 $0.00 $6,200.00 

$108,140.00 $0.00 $108,140.00 

$37,358.00 -$37 ,358.00 $0.00 

Li $37,358.00 -$37,358.00 $0.00 

Total del Gasto j / ) $58,377,133.00 $431,676.58 $58,808,809.58 

I 

~ 
~ 

Devengado 

4 
$0.00 

$0.00 

$0.00 

\ $0.00 

$0.00 

$0.00 

I 
131,2 ~1.,00.41 

(l~ 

000025 

Fecha y I 05/sep./2023 

hora de lmpresi6n 12:32 p. m. 

Subejercicio 

Pagado 

5 6=(3-4 ) 
$0.00 $5,200.00 

$0.00 $76,472.00 

$0.00 $6,200.00 

$0.00 $108 ,1 40.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$31,194,310.41 $27,537,009.17 

MTRO. LEOPOLLJ U GONZALEZ ROSAS. MlRA. MARISELA! hf ERRERA MENDEZ. 

C.P. LUZ MARIA lERESI 
JEFA DEPARTAMENTO 


